
CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE Şl 
ASISTENŢĂ EDUCAŢIONALĂ BRAŞOV

MINISTERUL EDUCAŢIE! NAŢIONALE

Str.Aurel Vlaicu nr.26 Bis 
Cod fiscal 18657250

Telefon: 0368-008166 Fax: 0368-469044
E-mail: cjraebvro@yalioo.com

HOTARAREA 
nr. 7 din 28.02.2019

Consiliul de Administraţie al Centrului Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională 

Braşov reunit în şedinţa ordinară din data de 28.02.2019, în conformitate cu prevederile Legii 

nr.1/2011 cu modificările şi completările ulterioare şi OMEN 4619/22.09.2014 - metodologia 

cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare.

Având în vedere:

* Aprobarea solicitărilor pentru decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna ianuarie 2019.

* Di scutarea cererii domnului Şchiopu Cătălin, lider sindical Diaconii Coresi, la nivel de unitate 

pentru constituirea Comisiei pari tare la nivelul CJRAE Braşov

*Discutarea cererii doamnei profesor Simigiu Aurora, privind deplasarea la Sofia, Bulgaria, în 

perioada 02-09.03.2019, pentru participarea la programul ERASMUS PLUS, ID proiect 2017-2- 

BGO1-KA205-036586.

*Diverse. 

emite prezenta:

HOTĂRÂRE

Art.l. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna 

ianuarie 2019.

Art.2. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. cererea domnului Şchiopu Cătălin, lider 

sindical Diaconu Coresi, la nivel de unitate, pentru constituirea Comisiei paritare la nivelul 

CJRAE Braşov.

Art.3. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. cererea doamnei profesor Simigiu Aurora, 

privind deplasarea la Sofia, Bulgaria, în perioada 02-09.03.2019, pentiu participarea la 

programul ERASMUS PLUS, 1D proiect 2017-2-BG01-KA205-036586.

mailto:cjraebvro@yalioo.com

